
Bevis för att acceptans är ett villkor för ”La ilaha illa Allah” (Det finns ingen gud
utom Allah):

Fråga 23:

Vad är beviset från Koranen och Sunnah för att acceptans är ett villkor?

Svaret:

Gud säger i Koranen om dem som inte accepterar detta:

”[Och Guds befallning ljuder:] ”För samman de orättfärdiga och deras gelikar med dem som
de tillbad, i Guds ställe, och visa dem vägen till helvetet, och låt dem göra halt [där].”
[Då] skall de tillfrågas: ”Hur är det fatt med er? Ni hjälper ju inte varandra!”
Nej, den Dagen kommer de att ge upp sitt motstånd.
Men de närmar sig varandra och var och en försöker lägga över ansvaret [för sin synd] på en
annan.
[De första] säger: ”Det var ni som kom mot oss från höger.” [Och de andra] svarar:
”Nej, ni var människor utan tro. Vi hade alls ingen makt över er; tvärtom var ni egensinniga
och påstridiga.
Vår Herres ord mot oss har nu gått i uppfyllelse och vi måste lida [vårt straff].
Vi ledde er på avvägar, men vi var [själva] vilseledda.”
Ja, den Dagen skall de tillsammans lida samma straff.
Så behandlar Vi de obotfärdiga syndarna.
Varje gång de fick höra orden ”det finns ingen gud utom Gud”,
kände de hur högmodet steg dem åt huvudet [tills] de sade:
”Skall vi överge våra gudar för en galen poets skull?”” [Koranen Surah as-Saffat: 22–36].

Och profeten Muhammad صلى الله عليه وسلم (frid och välsignelser vare över honom) sade:

”Liknelsen av vad Gud har sänt mig med av vägledning och kunskap är som ett stort regn
som faller på jorden.
En del av jorden är ren och absorberar vattnet och låter gräset och växterna växa.
En annan del håller vattnet, och Gud gör att människor har nytta av det genom att dricka,
vattna och odla.
En tredje del är bara hårda ytor som varken håller vattnet eller låter något växa.
Detta är liknelsen av den som förstår Guds religion och får nytta av det Gud har sänt mig
med, så han lär sig och lär ut det, och liknelsen av den som inte ens lyfter sitt huvud till det
och inte accepterar Guds vägledning som jag har skickats med.” [Sahih al-Bukhari och



Sahih Muslim]

Källa:

أعلام السنة المنشورة في اعتقاد الطائفة المنصورة [ 200 سؤال وجواب في العقيدة ] مؤلف
الكتاب حافظ بن أحمد الحكمي

Boken ”Aʿlām al-Sunna al-Manshūra fī Iʿtiqād al-Tāʾifa al-Mansūra”, som kan översättas till
”Tecknen på den spridda Sunnah i tron på den triumferande gruppen”, är en värdefull bok
författad av Hafiz bin Ahmed al-Hakami.

Den innehåller 223 frågor och svar om islamisk troslära, som syftar till att förenkla och
förtydliga viktiga trosuppfattningar.

Boken är utformad för att kunna ge en vägledning för läsarna genom centrala koncept inom
islamisk tro på ett lättförståeligt sätt.


